ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TỊNH KHÊ

Số:         /UBND-KT

V/v cung cấp thông tin, tài liệu,

chứng cứ liên quan đến vụ án dân sự

“Tranh chấp về thừa kế tài sản”

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Tịnh Khê, ngày        tháng      năm 2025

Kính gửi: Tòa án nhân dân Khu vực 1-Quảng Ngãi.

Ngày 12/9/2025, Tòa án nhân dân khu vực 1-Quảng Ngãi có Công văn số

209/TA-DS, đề nghị UBND xã Tịnh Khê cung cấp thông tin, tài liệu liên quan đến

vụ án dân sự (thụ lý số 10/2024/TLST-DS ngày 05/01/2024) về việc: “Tranh chấp về

thừa kế tài sản” tại xã Tịnh Khê, tỉnh Quảng Ngãi theo Quyết định yêu cầu cung cấp

thông tin, tài liệu, chứng cứ số 46/2025/QĐ-CCTLCC ngày 19/8/2025 của Tòa án

nhân dân Khu vực 1-Quảng Ngãi.

Qua rà soát, UBND xã Tịnh Khê đã có Công văn số 521/UBND-KT ngày

05/9/2025 cung cấp các thông tin, tài liệu, chứng cứ theo đề nghị của Tòa án nhân

dân khu vực 1-Quảng Ngãi tại Quyết định yêu cầu cung cấp thông tin, tài liệu, chứng

cứ số 46/2025/QĐ-CCTLCC ngày 19/8/2025 (kèm theo các hồ sơ, tài liệu có liên

quan).

UBND xã Tịnh Khê phúc đáp để Tòa án nhân dân khu vực 1-Quảng Ngãi

được rõ./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các P.CT UBND xã;

- Phòng Kinh tế xã;

- VP: C, PCVP HĐND&UBND xã;

- Lưu: VT, KT (dũng).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hoài Thanh

		2025-10-02T15:37:56+0700

		2025-10-02T15:39:30+0700
	Nguyễn Hoài Thanh

		2025-10-02T16:28:40+0700

		2025-10-02T16:28:40+0700

		2025-10-02T16:28:40+0700

		2025-10-02T16:28:40+0700